
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quinta-feira •  06 de outubro de 2022 •  Ano VI • Edição Nº 1229

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS ...................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 527/2022) ............................................................................ 2
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022) ......................................................... 3
RESULTADO FINAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022) ................................................................ 3

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA .......................................................... 4
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 4

EXTRATO (CONTRATO Nº 523/2022) ............................................................................ 4
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022) ......................................................... 4
RESULTADO FINAL (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022) ................................................................ 5

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS ....................... 5
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 5

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022) ........................................................ 5
EXTRATO (CONTRATO Nº 520/2022) ............................................................................ 6
RESULTADO FINAL (TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022) ................................................................. 6

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL .......................................... 7
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 7

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022) ........................................................ 7
EXTRATO (CONTRATO Nº 528/2022) ............................................................................ 7
RESULTADO FINAL (TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022) ................................................................. 8



Quinta-feira
06 de outubro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1229

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 527/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE/ BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 527/2022 vinculado ao Pregão Presencial nº 042/2022 e Processo Administrativo: 276/2022.
Contratante: MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BAHIA. Contratada: GRÁFICA KARAIBAS SANTOS MACHADO
LTDA, CNPJ sob nº. 21.472.115/0001-59. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material
gráfico para atender as atividades das unidades das secretarias deste município de Xique-Xique/BA. Valor global:
R$ 304.050,00 (trezentos e quatro mil e cinquenta reais) referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,
11,12 &13. Vigência: 22/09/2022 até 31/12/2022. Dotação Orçamentária: Órgão: 06/07/10; Unidade:
0601/0701/1001; Projeto Atividade: 2007/2007-2013-2017-2016/2007-2050/2052-2055-2082; Elemento de
Despesa: 33903000; Fonte de Recurso: 15000000/ 15001002-16000000/15000000-16600000. Fundamentação
Legal: Lei nº 8.666/93 e 10.520/2002, e demais legislações correlatas.

Xique-Xique, Bahia, 22 de setembro de 2022.

_____________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal



Quinta-feira
06 de outubro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1229

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Reinaldo Teixeira Braga Filho, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n. 8.666/93 e
10.520/02 e alterações, torna pública à HOMOLOGAÇÃO do Pregão Presencial n° 042/2022. Processo
Administrativo nº 276/2022. Tipo: Menor preço por lote. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de
material gráfico para atender as atividades das unidades das secretarias deste município de Xique-Xique/BA.
Que teve como vencedora a empresa: GRÁFICA KARAIBAS SANTOS MACHADO LTDA, CNPJ Nº
21.472.115/0001-59 com valor global R$ 304.050,00 (trezentos e quatro mil e cinquenta reais) referente aos lotes
01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11,12 &13.

Xique-Xique, Bahia, 22 de setembro de 2022.

_________________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal

RESULTADO FINAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Xique-Xique-BA torna público e de ciência aos interessados o RESULTADO FINAL
do Pregão Presencial n° 042/2022 e Processo Administrativo nº 276/2022. Tipo: Menor preço por lote, regida
pela Lei 8.666/93 e 10.520/2002 e alterações. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para aquisição de material
gráfico para atender as atividades das unidades das secretarias deste município de Xique-Xique/BA. Que teve
como vencedora a empresa: GRÁFICA KARAIBAS SANTOS MACHADO LTDA, CNPJ Nº 21.472.115/0001-59
com valor global R$ 304.050,00 (trezentos e quatro mil e cinquenta reais) referente aos lotes 01, 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 09, 10, 11,12 &13. Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma
regulador.

Xique-Xique, Bahia, 22 de setembro de 2022.

________________________________________________
Oberdan Alves da Costa
Pregoeiro



Quinta-feira
06 de outubro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1229

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 523/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO: 523/2022 vinculado ao Pregão Eletrônico nº 002/2022 e Processo Administrativo: 278/2022.
Contratante: MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BA. Contratada: DIOGO SOARES LACERDA, CNPJ nº.
07.670.310/0001-62. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de combustível, com
abastecimento na cidade de Xique-Xique-BA, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Educação e
Cultura do Município de Xique-Xique-BA, durante o exercício 2022. Valor global: R$ 909.600,00 (novecentos e
nove mil e seiscentos reais). Vigência: 19/09/2022 até 31/12/2022. Dotação Orçamentária: Órgão: 08; Unidade:
0801; Projeto Atividade: 2007/2024/2030/2034; Elemento de Despesa: 33903000; Fonte de Recurso: 15001001/
15001001-15400000/15001001-
15400000-15500000-15990000/15001001-15400000-15500000-15530000-15760000-15990000. Fundamentação
Legal: Lei nº 8.666/93 e 10.520/2002, e demais legislações correlatas.

Xique-Xique/Bahia, 19 de setembro de 2022.

________________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal

EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Reinaldo Teixeira Braga Filho, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n. 8.666/93 e
10.520/02 e alterações, torna pública à HOMOLOGAÇÃO do Pregão Eletrônico n° 002/2022. Processo
Administrativo nº 278/2022. Tipo: Menor preço por item. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para o
fornecimento de combustível, com abastecimento na cidade de Xique-Xique-BA, para atender a demanda da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura do Município de Xique-Xique-BA, durante o exercício 2022. Que teve
como vencedora a empresa: DIOGO SOARES LACERDA, CNPJ nº. 07.670.310/0001-62 com valor global R$
909.600,00 (novecentos e nove mil e seiscentos reais).

Xique-Xique/Bahia, 19 de setembro de 2022.

_________________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal



Quinta-feira
06 de outubro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1229

- 5 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO FINAL (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Xique-Xique-BA torna público e de ciência aos interessados o RESULTADO FINAL
do Pregão Eletrônico n° 002/2022 e Processo Administrativo nº 278/2022. Tipo: Menor preço por item, regida
pela Lei 8.666/93 e 10.520/2002 e alterações. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de
combustível, com abastecimento na cidade de Xique-Xique-BA, para atender a demanda da Secretaria Municipal
de Educação e Cultura do Município de Xique-Xique-BA, durante o exercício 2022. Que teve como vencedora a
empresa: DIOGO SOARES LACERDA, CNPJ nº. 07.670.310/0001-62 com valor global R$ 909.600,00
(novecentos e nove mil e seiscentos reais). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do
Diploma regulador.

Xique-Xique/Bahia, 19 de setembro de 2022.

________________________________________________
Oberdan Alves da Costa
Pregoeiro

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0005-27
EXTRATO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Reinaldo Teixeira Braga Filho, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n. 8.666/93 e
alterações, torna pública a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Tomada de Preços nº
015/2022. Processo Administrativo nº 274/2022. Tipo: Empreitada por preço global. Objeto: Contratação de
empresa especializada em serviços de engenharia para construção de quiosques padronizados, localizados na
sede do município de Xique-Xique/BA, o qual teve como vencedora a empresa RODRIGO BARRETO ALMEIDA,
inscrita no CNPJ sob nº 31.232.767/0001-70, que apresentou o valor global de R$ 141.093,69 (cento e quarenta
e um mil noventa e três reais e sessenta e nove reais).

Xique-Xique- BA, 13 de setembro de 2022.

____________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
PREFEITO MUNICIPAL



Quinta-feira
06 de outubro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1229

- 6 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 520/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0005-27
EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 520/2022 vinculado a Tomada de Preços nº 015/2022. Processo Administrativo: 274/2022.
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para construção de quiosques
padronizados, localizados na sede do município de Xique-Xique/BA. Contratante: MUNICÍPIO DE XIQUE-
XIQUE/BAHIA. Contratada: RODRIGO BARRETO ALMEIDA, CNPJ sob nº 31.232.767/0001-70. Valor Global: R$
141.093,69 (cento e quarenta e um mil noventa e três reais e sessenta e nove reais). Prazo de Execução: 60
(sessenta) dias. Vigência: 365 dias. Assinatura: 13/09/2022. Dotação Orçamentaria: Órgão: 09; Unidade: 0901;
Projeto/Atividade: 1003/1025/1101; Elemento de Despesa: 44905100; Fonte: 15000000/
15000000/15000000-17000000. Em cumprimento à Lei 8.666/93, encaminhe-se esse extrato para publicação na
Imprensa Oficial do Município.

Xique-Xique- BA, 13 de setembro de 2022.

__________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
PREFEITO MUNICIPAL

RESULTADO FINAL (TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0005-27
RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitações do Município de Xique-Xique-BA torna pública e da ciência aos interessados o
RESULTADO FINAL da Tomada de Preços nº 015/2022. Processo Administrativo nº 274/2022. Tipo: Empreitada
por preço global, regida pela Lei 8.666/93. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia para construção de quiosques padronizados, localizados na sede do município de Xique-Xique/BA, o
qual teve como vencedora a empresa RODRIGO BARRETO ALMEIDA, inscrita no CNPJ sob nº
31.232.767/0001-70, que apresentou o valor global de R$ 141.093,69 (cento e quarenta e um mil noventa e três
reais e sessenta e nove reais). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma
regulador.

Xique-Xique- BA, 13 de setembro de 2022.

_________________________________________
CÁCIO OLIVEIRA DIAS
Presidente da Comissão de Licitação



Quinta-feira
06 de outubro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1229

- 7 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0005-27
EXTRATO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Reinaldo Teixeira Braga Filho, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n. 8.666/93 e
alterações, torna pública a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Tomada de Preços nº
018/2022. Processo Administrativo nº 290/2022. Tipo: Empreitada por preço global. Objeto: Contratação de
empresa especializada em serviços de engenharia para execução da obra de reforma e adequação do CRAS,
com criação da casa de acolhimento, localizado no Conjunto Habitacional Raul Braga no bairro BNH Novo, na
sede do município de Xique-Xique/BA, o qual teve como vencedora a empresa RODRIGO BARRETO ALMEIDA,
inscrita no CNPJ sob nº 31.232.767/0001-70, que apresentou o valor global de R$ 63.293,78 (sessenta e três mil
duzentos e noventa e três reais e setenta e oito centavos).

Xique-Xique- BA, 29 de setembro de 2022.

____________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO (CONTRATO Nº 528/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0005-27
EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 528/2022 vinculado a Tomada de Preços nº 018/2022. Processo Administrativo: 290/2022.
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia para execução da obra de reforma e
adequação do CRAS, com criação da casa de acolhimento, localizado no Conjunto Habitacional Raul Braga no
bairro BNH Novo, na sede do município de Xique-Xique/BA. Contratante: MUNICÍPIO DE XIQUE-XIQUE/BAHIA.
Contratada: RODRIGO BARRETO ALMEIDA, CNPJ sob nº 31.232.767/0001-70. Valor Global: R$ 63.293,78
(sessenta e três mil duzentos e noventa e três reais e setenta e oito centavos). Prazo de Execução: 90 (noventa)
dias. Vigência: 365 dias. Assinatura: 29/09/2022. Dotação Orçamentaria: Órgão: 10; Unidade: 1001;
Projeto/Atividade: 1028; Elemento de Despesa: 44905100; Fonte: 15000000. Em cumprimento à Lei 8.666/93,
encaminhe-se esse extrato para publicação na Imprensa Oficial do Município.

Xique-Xique- BA, 29 de setembro de 2022.

__________________________________________
Reinaldo Teixeira Braga Filho
PREFEITO MUNICIPAL



Quinta-feira
06 de outubro de 2022
Ano VI • Edição Nº 1229

- 8 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

RESULTADO FINAL (TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0005-27
RESULTADO FINAL

A Comissão de Licitações do Município de Xique-Xique-BA torna pública e da ciência aos interessados o
RESULTADO FINAL da Tomada de Preços nº 018/2022. Processo Administrativo nº 290/2022. Tipo: Empreitada
por preço global, regida pela Lei 8.666/93. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
engenharia para execução da obra de reforma e adequação do CRAS, com criação da casa de acolhimento,
localizado no Conjunto Habitacional Raul Braga no bairro BNH Novo, na sede do município de Xique-Xique/BA, o
qual teve como vencedora a empresa RODRIGO BARRETO ALMEIDA, inscrita no CNPJ sob nº
31.232.767/0001-70, que apresentou o valor global de R$ 63.293,78 (sessenta e três mil duzentos e noventa e
três reais e setenta e oito centavos). Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma
regulador.

Xique-Xique- BA, 29 de setembro de 2022.

_________________________________________
CÁCIO OLIVEIRA DIAS
Presidente da Comissão de Licitação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 527/2022)
	EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022)
	RESULTADO FINAL (PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 523/2022)
	EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022)
	RESULTADO FINAL (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, INFRAESTRUTURA, TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 520/2022)
	RESULTADO FINAL (TOMADA DE PREÇOS Nº 015/2022)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 528/2022)
	RESULTADO FINAL (TOMADA DE PREÇOS Nº 018/2022)



		2022-10-06T07:26:40-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




